
w32

dpn

dpn

boisko do koszykówki

proj. kort tenisowy

ul. Stroma

istn.hydrant

istn.studnia do usunięcia

proj. boisko do siatkówki

ALEJA KASZTANOWA

PLAC
CENTRALNY

proj. studnia techniczna
dla zamgławiacza

ŚCIEŻKA DO JAZDY NA ŁYŻWOROLKACH

N

t

Bp

Bp Bi

47/2

12
3/

11

123/12

Bi

B

dr

123/8

123/7

dr

Ba

58/2

58/3
246

245

123/5

Bz

i

123/10

5

m3

4k
i

i

2

m2

3

m2

B

B

123/1

123/4

59/2

cn
D

10
0

cnD100

ks

ks160

ks160

ks1
60

ks1
60

ks
20

0

ks160

ks160

kd
40

0
ks

15
0

gn63

gn32

gn
63

w32

woD32

woD
w

oD

woD

w
oD

ks
D

tm
D

w
oD

ks
D

20
0

w
oD

ni
ec

z.

woD
cnD

ksD200

tm
D

tm
D

tm
D

eN
D

kl150

2x
cn

10
0

w
oD

80

2xcnN100niecz.

2xcn100

eN
A

eND

kd400

ko
D

20
0

koD200

ks
N

ksD150

ksD150

ksD150

ks150

ks150

ks
D

20
0

ks
D1

50

ksD150

eNDeND

eN
D

eN
D

eND

eN
D

eND

eN
D

eN
A

2x
cn

4xcnN200

eWA

ks
10

0

ks100

eND

eN

eNN

eNN

kd200

kd200

kd
30

0

kd300
kd300

kd300

gn
D gn
D

63

gn63

gn63

gn
N

63

gn
D

gn32

gn
32

gn63

gn32

2t
m

tm

2tm

2tm

2t
m

2tm

tm

84.70

85.3585.08

84.50
83.68

k

k

86.38
84.05

boisko bt.boisko bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

85.17

85.11

85.12

85.21

85.09

85.31

85.45

85.93

85.09 85.12

85.33

86.45

85.68

85.36

85.04
84.95

84.93

84.91

84.97

84.97

85.00

84.95

85.13
85.38

84.99

84.98

85.10

85.04

85.03

84.95

84.91
85.22

85.1685.16

85.22

85.25

85.2685.28

85.28

85.26

85.2585.26

85.25
85.28

85.1885.18

85.27

85.32

86.93

85.1585.13

85.09
85.11

85.32

85.4485.53

85.3985.38

85.6585.70

85.52

85.63

85.81

85.92

86.26

87.17

87
.0

0

87
.0

9

86.40

86.33
85.89

83.92

83
.7

9

t

85.27

85.42

w

87.33
85.08

k

87.33
83.81k

k

87.29
83.71

86.44
83.54k

k 84.61
81.89

k

84.23
82.06

84.21
82.47

k

k
83.52
81.44

87
.3

4

87
.2

8
87

.2
7

87
.3

0

k
87.22

85.56

5037

w

śm.

k
83.75
81.65

k
84.08

dpn

dpn

dpn

87.01
84.83k

k
85.37
84.0785.51

84.11k

86.80
k

k

86.81
85.91

k

86.88
85.28

k
86.95
84.95

k

87.03

k

87.05

k

86.99
86.45

c
86.84
85.00

k 85.12
83.05

k

84.17
83.02

85.04
83.09

k

85.04
83.09

84.87
83.25

k

k
84.91
83.06

83.51
81.21

k

85.20
84.10k

k

85.56
84.56

k85.24
84.04

k 85.39
84.09

k

85.26

k

85.60
83.65

k 85.29
83.79

k

85.23
83.93

k

84.77
83.67

c

85.03
82.89

k

85.03
82.89

k
85.13
83.08

k

85.09
82.97

84.91
82.80

k
84.83
82.72 k

k

87.06

k

Tr

e
e

84.50

84.93
83.00

k
k

85.38
83.03

84.94
83.00

k

k
84.93
83.00

k
85.19
83.04

k

k

k84.14
82.32

k
85.11
82.52

k
84.39
82.08

84.84
82.90

k

k

85.17
82.91

85.12
82.18

k

g

g

85.35
84.61

g

84
.7

4
84

.8
3

84
.5

0

85.33g

84.71

g

g

g 85.22
84.47
85.22
84.47

83.33

84
.4

8

83.16

84.39

86.94
86.00

g

t

85.31
84.26 84

.5
1

t

86.57
85.97

87.34
85.64

t

86
.7

9

86.17
85.73

86
.7

8
t

85.21
84.16

85.16
84.06

85.08
84.03

84.76

84
.7

1

84.6184.46

84
.3

6

84.75
83.75

t84.46
83.46 t

84.77
83.77

t84.17t

85.21
84.16

t
84.46

100690

Projektowana studnia
wodomierzowa KAJMA II
z wodomierzem DN20
z zaworem antyskażeniowym EA20

Włączenie do istniejącej
sieci wodociągowej

DN25- Zasuwa
wodociągowa

PE100RC
SDR17,6 Ø32

PE100RC
SDR17,6 Ø32

Komora techniczna
zamgławiaczy:
- zawór odcinający
- zawór antyskażeniowy
- filtr mechaniczny i wymiennik jonowy
- pompa podnoszenia ciśnienia

Zamgławiacze- 2szt.

Odwodnienie liniowe do
obiektów sportowych-
szerokość 100mm- z rusztem
żeliwnym klasy C250- L=32m

PCV-U-SN8
Ø160, i=1,5%PCV-U-SN8-Ø200

i=1%, L=34m
PCV-U-SN8
Ø160, i=1,5%

D2
85,20
83,99
82,99

D1
85,53
84,33

83,72

A=1175m²
Q=132l/sxha x 0,1175=

15,5l/s

PCV-U-SN8- Ø200,
i=1,0%, L=27m

Odwodnienie liniowe do
obiektów sportowych-
szerokość 100mm- z rusztem
żeliwnym klasy C250- L=32m

przyłącze wodociągowe

przyłącze kan. deszcz.

Kanalizacja deszczowa

Instalacja wodociągowa

D2
85,20
83,99
82,99

Studnia betonowa Ø1000

Nr studni

rzędna terenu
rzędna dna
odpływu
rzędna dna
osadnika

D1
85,53
84,33

Studnia tworzywowa Ø425
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